
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１１月２日 

件 名 やわた流れ橋交流プラザ空調設備更新 

担当課 農業振興課 

履行場所 やわた流れ橋交流プラザ 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和５年１１月３０日 

備 考  

  

落札業者 

安田電化 

八幡市内里南ノ口３１－１ 

075-982-3880 

落札金額 ￥ 2,070,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社大西電気工業所 2,816,000  

株式会社尾形電気工事 3,320,000  

京阪奈ハウジングシステム 2,450,000  

安田電化 2,070,000 落札 

山城電気工業 2,398,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１１月１０日 

件 名 児童用天板交換業務委託 

担当課 農業振興課 

履行場所 八幡市立 各中学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

ホリモク株式会社 

城陽市市辺五島８４番地の２ 

0774-52-0032 

落札金額 ￥ 4,834,830  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

京都府森林組合連合会 ― 辞退(入札参加者) 

一般社団法人京都府木材組合連合会 5,170,000  

ホリモク株式会社 4,834,830 落札 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１１月２２日 

件 名 データ入力等に係る労働者派遣業務 

担当課 税務課 

履行場所 八幡市役所税務課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月１５日 

備 考 入札金額は１名１時間あたりの単価を記載 

  

落札業者 

株式会社ヒューマンネットワーク 

木津川市州見台４丁目１－２ 

0774-71-0750 

落札金額 ￥ 1,480  （税抜）  

   

入札状況      （金額はすべて税抜） 

業者名 第 1回   

株式会社アスカ京都支店 ― 不着 

株式会社アソウ・ヒューマニーセンター京都

支店 
2,310  

ヒューマンスタッフ株式会社 1,500  

株式会社ヒューマンネットワーク 1,480 落札 

株式会社ブレーンパワー 1,850  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１１月２９日 

件 名 令和５年度空気ボンベの購入 

担当課 警備二課 

履行場所 八幡市消防本部 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

有限会社平井式ポンプ工業 

京都市下京区中堂寺庄ノ内町１番地の１０４ 

075-311-7773 

落札金額 ￥ 1,207,800  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

オカニワ株式会社 1,260,600  

キンパイ商事株式会社 1,221,000  

株式会社大同 1,287,000  

株式会社タカシタ消防 1,320,000  

有限会社平井式ポンプ工業 1,207,800 落札 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


